
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 23 січня 2019 року                                                                                                                № 19 

 

Про затвердження переліку видів та 

об’єктів суспільно-корисних робіт, на  

яких порушники виконуватимуть ці роботи 

 

Керуючись статтею 311, 3251 – 3254 Кодексу України «Про адміністративні 

правопорушення» Порядком адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт та 

суспільно-корисних робіт, затвердженим наказом Міністерства юстиції України від 19.03.2013 

року № 474/5, статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік видів суспільно-корисних робіт, які виконуватимуть порушники 

(Додаток 1). 

2. Затвердити перелік об’єктів, на яких порушники виконуватимуть суспільно-корисні 

роботи (Додаток 2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Потапову Т.А. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                              І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

від 23.01.2019 року № 19 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

визначених суспільно-корисних робіт  

на території Слобожанської територіальної громади 

 

 

- Посадка і обрізка дерев, кущів, фарбування огорожі, вивезення сміття; 

  

- Прибирання стихійних звалищ, навантаження сміття на автотранспорт; 

 

- Очистка території біля пам’ятників; 

 

- Косіння карантинної рослинності, вирубка чагарників, прибирання тротуарів, роботи 

по приведенню в належний стан спортивних майданчиків. 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                Л.В. Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

від 23.01.2019 року № 19 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

визначених об’єктів для суспільно-корисних робіт  

на території Слобожанської територіальної громади 

 

 

 

1. Комунальне підприємство «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської 

селищної ради» 

 

2. Комунальне підприємство «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської 

селищної ради» 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                Л.В.Лагода 

 

 

 

 

 

 


